

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรางยาว - เขากูป ขอย ๓ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ
เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๓. วงเงินงบประมาณ ๓๖๓,๑๐๐ บาท (-สามแสนหกหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๔.๑ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรางยาว - เขากูป ขอย ๓ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๔๕๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมวางท่อ คสล. Ø ๐.๖๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑ จุด จำนวน ๗ ท่อน ค่าพิกัด UTM ๔๗ P E=๕๗๔๔๑๕ N=๑๔๘๕๗๓๒ - E=๕๗๔๓๖๐ N=๑๔๘๕๘๓๔
๕. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๓๖๒,๐๘๔.๐๓ บาท
(สามแสนหกหมื่นสองพันแปดสิบบาทสามสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ พร.๔ และแบบ พร.๕ จำนวน ๑ ชุด
 - ๖.๒ แบบโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรางยาว - เขากูป ขอย ๓ หมู่ที่ ๑๐
 - ๖.๓ บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
 - ๖.๔ ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง ของจังหวัดราชบุรี ประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๗
 - ๖.๕ ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง
 - ๖.๖ ข้อมูลประกอบการประมาณราคา องค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี กระทรวงมหาดไทย
 - ๖.๗ บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน
 - ๖.๘ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา
 - ๖.๙ ราคาน้ำมัน ประจำวันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๘
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสาธิต ผูกน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.ทุ่งหลวง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวสุกิสรา บุญนพ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ
 - ๗.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนานูงาน ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุกิสรา บุญนพ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.5

รายการประมาณการ ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 450.00 ตารางเมตร

พร้อมวางท่อ คสล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60x1.00 เมตร จำนวน 1 จุด 7 ท่อน

สถานที่ รังยาว - เขาภูป ขอย 3 หมู่ที่ 10 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ค่าพิกัด UTM 47P E=574415 N=1485732 - E=574360 N=1485834

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 มกราคม 2568

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
	ประเภทงานอาคาร	-		-	
	ประเภทงานทาง	265,418.58	1.3642	362,084.03	
	ประเภทงานชลประทาน				
	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			362,084.03	บาท
	สามารถดำเนินการได้ในวงเงิน			362,000.00	บาท
	ตัวอักษร			(สามแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)	

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภิสรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.4

รายการประมาณการ ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 450.00 ตารางเมตร
พร้อมวางท่อ คสล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60x1.00 เมตร จำนวน 1 จุด 7 ท่อน

สถานที่ รางยาว - เขากูป ซอย 3 หมู่ที่ 10 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ค่าพิกัด UTM 47P E=574415 N=1485732 - E=574360 N=1485834

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 มกราคม 2568

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงาน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	600.00	ตร.ม.	-	-	11.14	6,684.00	6,684.00	
2	งานชั้นพื้นทาง(หินคลุกบดอันแน่น10ซม.)	48.00	ลบ.ม.	356.92	17,132.16	88.88	4,266.24	21,398.40	
3	งานทรายหยาบรองพื้น 0.05 ม.	22.50	ลบ.ม.	654.21	14,719.73	104.00	2,340.00	17,059.73	
4	งานไม้แบบ+ไม้ค้ำยัน	45.00	ตร.ม.	500.00	22,500.00	139.00	6,255.00	28,755.00	
5	งานเหล็กไวเมท 4 มม. #0.20 มม.	450.00	ตร.ม.	33.00	14,850.00	5.00	2,250.00	17,100.00	
6	งานเหล็กเสริม RB Ø 15 มม.	221.23	กก.	34.65	7,665.62	3.60	796.43	8,462.05	
7	งานลวดผูกเหล็ก	6.64	กก.	79.44	527.48	-	-	527.48	
8	งานตะปูขนาดต่างๆ	11.25	กก.	40.79	458.89	-	-	458.89	
9	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ซม.	67.50	ตร.ม.	1,848.58	124,779.15	327.00	22,072.50	146,851.65	
10	งานหยอดยางแอสฟัลต์ติก	87.00	ม.	22.56	1,962.72	14.99	1,304.13	3,266.85	
11	งานลูกรังไหลทาง กว้าง 0.00-0.50 ม.	22.50	ลบ.ม.	195.14	4,390.65	112.00	2,520.00	6,910.65	
12	งานวางท่อคสล.ขนาด 0.60 ม. มอก.ชั้น3	7.00	ท่อน	1,134.84	7,943.88		-	7,943.88	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								265,418.58	

หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 32.94 บาท/ลิตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๖/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๖ มกราคม ๒๕๖๘ ได้ตรวจสอบ

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุกิสรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน